637.658 SSP/MT, um suprimento de fundos, em
regime de adiantamento, no Projeto Atividade:
02.71.04.122.286.2.2.692 – Manutenção das Sedes Administrativas –
Fonte de Recursos: 1500 - Recursos não Vinculados de Impostos e -
Elemento de Despesa 3.3.90.30 – Material de Consumo, R$ 4.400,00
(quatro mil e quatrocentos reais) - Elemento de Despesa 3.3.90.39 –
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).
 
Art. 2º. O prazo de aplicação do adiantamento de que trata o art. 21
será de 90 (noventa) dias, a partir de recebimento de adiantamento, e o
prazo para apresentação da Prestação de Contas será de 10 (dez) dias a
contar do término do prazo de aplicação.